Deus, qui nobis in Christo unigenito Filio tuo
Domino nostro spem beats resurrectionis conce-
dis, preesta, quesumus, ut anime pro quibus hoc
sacrificium redemptionis nostre tus offerimus ma-
estali ad beal® resurrectionis requiem, te mise-

Christum.

Hancigitur oblationem quam tibi offerimus pro
animabus omnium quorum quarumque memo-
riam agimus, et quorum quarumque nomina
his in diptychis conscripta esse noscuntur, seu
cunctorum cunctarumque fidelium defunctorum
defunctarumque, quesumus, Domine, propitiatus
accipias, et miserationum largitate tuarum conce-
das, ut quidquid terrena conversatione contraxe-
runt, his sacrificiis emundetur, ac vinculis mortis
absolutee, transitum mereantur ad vitam ; diesque
nostros, etc.

Propitiare, Domine, queesumus, omnibus in
Christo quiescentibus, et animee famulorum fa-
mularumque tuarum, quorum quarumque me-
moriam agimus, ¢t quorum quarumque nomina
his in diptychis conscripta esse noscuntur, his
purgate sacrificiis indulgentiam pariter et re-
quiem capiant sempiternam. Per.

Alia.

Deus, cui possibile est omnes homines sine dif-
ficultate salvare, tanto benignus animabus famu-
lorum famularumque tuarum diversorum cceno-
biorum et titulorum quorum quarumque memo-
riam agimus, et quorum quarumgque hic assigna-
ta continentur vocabula, misericordiam concede
perpetuam quanto eos ad Filii tui Domini nostri
pertinere gratiam tribuisti. Per.

Alia.

Deus, vita viventium, spes morientium, salus
omnium in te sperantium, presta propitius ut ani-
me famulorum famularumque tuarum quorum
quarumque memoriam agimus,etguorum quarums-
que nomina his in diptychis continentur inserta, a
nostree mortalitatis tenebris absolute in perpetua
cum sanetis tuis luce leetentur. Per Christum.

LVL
Ezxemplor precariz de villa Tridente, quam Al-
dricus episcopus Bavoni Vasso dominico fecit
tempore Ludovici piissim{ Augustt.

Domino sancto ac venerabilii basilicee sanctorum
Gervasii et Protasii martyrum que est constructa
infra urbis Cenomonic civitatem, quam Aldricus
episcopus in dominatione et regimine habere vide-
tur, ejusque congregationi ex ipsa consistenti ba-
silica. Ego enim in Dei nomine Bavo, dum et mea
fuit petitio et vestra decrevit voluntas, et per
permissionem domni nostri Ludovici gloriosi im-
peratoris villas vestras de ratione ipsius basilice,
cujus vocabula sunt Tridentus et Vintleva, cum
omni integritate eorum nobis ad usandum tenere
permisistis, in ea vero ratione ut dum ego advivo,
tenere et dominare facere debeam, et post meum
quoque, Deo jubente, discessum partibus sancti
Gervasii revertere faciatis, Et convenit nobis an-
nis singulis ad festivitatem sancti Martini hiberna-
ticam argenti solidos quinque et viginti transsol-
vere debeam, aut decimam et nonam pleniter
persolvam de omni reditu; et si negligens aut
tardus exinde apparuero, fidem exinde facere de-
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beam, et ipsas villas perdere non debeam, etut A mo regni domni nostri Pippini gloriosi regu; Si-